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富谷・泉

S.H.R 30th ANNIVERSARY 数量＆期間限定Lucky Day
S.H Rのインテリア雑貨や話題のコーデックスがお得な価格で。

シーエムエス http://www.cms.co.jp

TEL 0120-090-810

CMS YOKOHAMA
横浜市中区□□町3-23
営業時間　9：00～18：00

定休日　不定休

横浜駅

建物ビル名

建物ビル名

広場

駅徒歩
1分

天然温泉
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G I F T  F O R  A  B E T T E R  L I F ESERVICECOUPON

500円

大人入館クーポンおひとり様

〈 有効期限  2023年1月末日迄 〉

※詳しい利用方法はQRコードから
ご確認ください。※本誌を受付スタッ
フにお渡し下さい。※柵掘浦和店の
み有効。 〈利用期限 9月30日迄〉
TEL000-0000-0000 さいたま市南
区南浦和2-39-16   木曜定休

2024.8.23

※新聞折込 2024年8月当社調べ
※新聞折込は平均的な配布料金となります。

独自の配布ネットワークによって配布すること
で、低価格配布を実現。一般的な新聞折込料金
よりお得な料金設定になっています。

アリフトの配布率は世帯に対して約 50 ～ 70％
と、地元紙の各配布率を上回っています。
しかも、アリフト 1 誌だけで、カバーできます。

近年、若年層を中心に新聞の購読率が低下。購
読層の多くが 60 代以降といわれています（世
帯主年齢）。アリフトなら、新聞を定期購読し
ていない世帯にも告知ができます。

【新聞折込の配布料金との比較】 （単位：円） 【新聞折込との部数比較】 【アリフト読者層】（単位：部）

※世帯数、アリフト・新聞折込　2024年6月当社調べ

※アリフト読者層 読者アンケートより

40代
29%

30代
21%

20代 4%70代 2%

60代
13%

50代
31%

40~60代
73%

Service Guide

新聞折込・ポスティングより
配布料金が安い

世帯に対し約50～70%
配布率が高い

新聞を購読していない
ターゲットにも告知ができる

point 1 point 2 point 3

ARIFTチラシとは？
各家庭にポスティングしている紙媒体「ARIFT」にチラシを折込むサービス
を「ARIFT チラシ」といい多くの企業様店舗様にご利用いただいています。
地元の集客をご検討の方は効果の高い「ARIFT チラシ」をご検討ください。

折込チラシ
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Bistro Arift
本格イタリアン。カウンターメインの店内は【デート】【女子会】【気軽に普段使い】など、あらゆるシーンに対応できる大人のバル。【オーナーソムリエ】ハイクォリティなボトルワイン\2,350-～。ビンテージワインも有り。グラスワインも増えました！恵比寿の路地裏徒歩4分☆にあるカジュアルレストラン。和牛(阿波牛)やジビエの炭火焼、生パスタや函館直送の鮮魚や農家から直送の有機野菜などを使った

炭火焼き肉盛りプレート………………………………\00,000炭火焼き肉盛りプレート………………………………\00,000炭火焼き肉盛りプレート………………………………\00,000

ジビエの炭火焼と新鮮な魚介類が楽しめるスパニッシュイタリアン

本格スパニッシュイタリアン

〒106-0032 東京都港区六本木6-8-10ステップ六本木5F

tel.0120-000-000 （営業時間9:00～16:00）

新型コロナウイルス感染拡大により、営業時間・定休日が記載と異なる場合がございます。ご来店時は事前に店舗にご確認ください。

コンビニ
不動産

小学校

□□□線

国道00線

ドラッグストア
BistroArift

NEW OPEN
00.00-00:00

Beauty Salon Arift
0/00 New Open

サイエンスアクアで髪質改善に特化、美髪になれる

と話題のトリートメントも取扱い、美容器具にもこ

だわり全てのお客様にレプロナイザーを使用！リー

ズナブルな価格で美しい髪を生み出し、髪質とヘア

スタイルに悩む大人女子の悩みを解決する「髪質改

東京都渋谷区恵比寿西1-14-6 萩原ビル第6 1Ｆ
tel.050-5868-1686 （営業時間11:30～15:30/17:30～23:00）

Beauty Salon Arift コンビニ

不動産
小学校

□□□線

国道00線ドラッグ
ストア

Beauty Salon

Arift

カット＋INOAオイルカラー＋
ハホニコトリートメント
……………………………………\00,000

カット＋INOAオイルカラー＋
ハホニコトリートメント
……………………………………\00,000

カット＋INOAオイルカラー＋
ハホニコトリートメント
……………………………………\00,000

カット＋INOAオイルカラー＋
ハホニコトリートメント
……………………………………\00,000

カット＋INOAオイルカラー＋
ハホニコトリートメント
……………………………………\00,000

カット＋INOAオイルカラー＋
ハホニコトリートメント
……………………………………\00,000

カット＋INOAオイルカラー＋
ハホニコトリートメント
……………………………………\00,000

カット＋INOAオイルカラー＋
ハホニコトリートメント
……………………………………\00,000

カット＋INOAオイルカラー＋
ハホニコトリートメント
……………………………………\00,000

ご 褒 美 は 多 い ほ う が い い ♪

plan.01

新型コロナウイルス感
染拡大により、営業時
間・定休日が記載と異
な る 場 合 が ご ざ い ま
す。ご来店時は事前に
ご確認ください。 店舗情報はこちら

をご覧ください！

住宅完成見学会開催

0/00●.00●.00●おうち時間がもっと贅沢に感じる洗練されたスタイル

ARIFT HOME
ARIFT HOME

〒106-0032 東京都港区六本木6-8-10ステップ六本木5F

tel.0120-000-000 （営業時間9:00～16:00）

新型コロナウイルス

感染拡大により、中

止となる場合がござ

います。ご来場前に

各店舗にご確認くだ

さい。

コンビニ

不動産 小学校

□□□線

国道00線
ドラッグ
ストア

今
度
は
何
を
し
よ
う
か
！

明
日
が
待
ち
遠
し
く
な
る

見学会の予約は

こちらから

おうち時間がもっと贅沢に感じる洗練され

たスタイルおうち時間がもっと贅沢に感じ

る洗練されたスタイルおうち時間がもっと

贅沢に感じる洗練されたスタイル



【お申し込み】折ってあるチラシは広げたときのサイズの料金で承ります。チラシとは1枚紙のもの、冊子はページ仕立てのものを指します。配布部数は1万部より承ります。チラシの内容については、情報誌『アリフト』
の掲載基準に準拠してください。基準違反が発覚した場合は配布を中止する場合がございます。食品類は配布いたしかねます。また、危険物や破損しやすいもの等は当社基準によりご遠慮いただく場合がございま
す。チラシの形状や大きさによっては、お申し込みをお断りさせていただく場合がございます。規格外のサイズについてはお問い合わせください。

【納品について】必ず納品書を添えてください。ご納品いただいたチラシは、梱包誤差や汚損などでご契約配布数に不足を生じる場合がございます。2％程度の予備をつけてご納品いただけますようお願いいたしま
す。また、配布後予備分は廃棄させていただきます。ご納品いただいたチラシがお申し込み枚数に満たなかった場合は、お預かりした枚数で配布させていただきます。お申し込み後の変更、またはキャンセルはお受
けいたしかねます。チラシ納品後のご返却はいたしかねます。折込順序のご指定はお受けいたしかねます。合紙は不要です。

【配布について】地元の主婦の方を中心とする独自の配布ネットワークを有しております。金曜発行。発行週内に配布いたします（一部地域を除く）。天候不良、天変地異により、やむを得ず配布を遅延・停止する場合
がございます。全戸配布ではございません。また読者からの配布希望や配布員の変更によって、配布先が変更になることがございます。雨天時も配布するため、チラシが濡れる場合がございます。ポストへの投函時
に天地、あるいは裏表が逆になる場合がございます。折込時誤差により、『アリフト』1冊に対しチラシが入らない、又は複数枚入る場合がございます。チラシ枚数の不足が発生した場合、当社では責任を負いかねま
す。いかなる理由であっても、配布後の回収はお受けいたしかねます。

【品質管理について】配布品質の維持・向上のため、独自の配布形跡調査や読者モニターを活用したアンケート調査等を実施しております。また、読者から寄せられる配布希望・禁止情報を管理し、反響アップや苦
情防止に活用しております。

料金表

Service Guide

【 サイズ | 規格 】

お知らせと免責事項

納品先

※2020年度実績

その他文化教養系スクール
商業施設・イベント
介護・福祉・施設
写真スタジオ
スーパーストア
整体・リラクゼーション
エステ
ガソリンスタンド

その他ご利用の多い業種

株式会社ジーエル  郡山工場内  郡山メディアセンターA係
〒963-0215 福島県郡山市待池台1-17-1　Tel.070-5321-4764　平日9時～17時　担当／永井
10t車まで対応可（但しトレーラーは不可）、フォークリフトあり

業種別ご利用件数ランキング・月別動向

【 チラシ 】
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（単位：円）

3.3

3.3

3.3

4.5

5.4

7.7

7.7

3.6

3.9

3.9

5.1

6.0

一般配布・地区指定

宮城

【 冊子・封筒類 】

【チラシ】
地区指定は、一般配布よりさらに細かい単位で地
区を選べる配布です。
【冊子・封筒類】
チラシはB4以下に折って納品してください。
「ARIFTチラシ」は総配布部数1万部以上より承
ります。折のあるものは広げたときのサイズとな
ります。冊子はA4以下、封筒は角2サイズ内以
（240×325mm）となります。
※料金は全エリア共通です。

～20gまで
～25gまで
～50gまで
～75gまで

～100gまで

6.5円
8.0円

12.0円
15.0円
17.0円

重さ 料金
128×182
148×210
182×257
203×273
210×297
257×364
273×406
297×420
364×515
406×546
420×594
515×728
546×812

2.9g以上
3.9g以上
5.9g以上
7.0g以上
7.9g以上

11.9g以上
14.1g以上
15.9g以上
23.9g以上
28.3g以上
31.9g以上
47.9g以上
56.7g以上

B6
A5
B5
D5
A4
B4
D4
A3
B3
D3
A2
B2
D2

寸法サイズ
サイズ

厚紙

ランク 業　種 1位 2位 3位 4位 5位

1位

2位

3位
4位
5位
6位
7位
8位
9位

10位
11位
12位
13位
14位
15位

7月

7月

5月
9月

11月
7月
4月
6月
4月
3月
6月
6月
4月
3月
1月

6月

5月

6月
4月
6月
1月

11月
11月
12月
7月
4月
4月
1月
6月

10月

3月

11月

4月
3月
1月
5月
8月
5月
7月
9月

10月
5月
7月

11月
11月

2月

6月

7月
7月
9月

11月
9月
1月
3月

11月
9月
7月
5月
2月
2月

4月

4月

1月
10月
3月
3月
2月
3月
5月
2月
3月
3月
6月
4月
9月

進学塾・予備校・学習塾
生活サービス
不動産仲介
車関連
生命保険・団体保険
住宅メーカー・デベロッパー
物販
飲食店・宅配・テイクアウト
ファミリーレストラン
スポーツ系（フィットネス・スクールなど）
リフォーム（内装・外装）専門
冠婚葬祭
政党・議員・選挙
その他文化教養系スクール
商業施設・イベント

Saitama

〒336-0017
埼玉県さいたま市南区南浦和2丁目39-16
第5大雄ビル3F
Tel .048-767-8238

〒231-0016
神奈川県横浜市中区真砂町3丁目38
CERTE ANNEX  5F
Tel .045-225-9267

Yokohama

〒990-0033
山形県山形市諏訪町1丁目1-1
センチュリープレイス山形2F
Tel.023-616-7390

Yamagata

〒984-0051
宮城県仙台市若林区新寺1丁目2-26
小田急仙台東口ビル5F
Tel.022-792-8101

Sendai

厚
紙︵
四
六
判110kg

以
上
︶


